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	TOTAL=
	667
	
	
	
	
	
	
	DOSAGEM
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Máximo
	      7,2 
	36,5
	6,67
	7,11
	       7,89 
	4,20
	      0,48 
	150
	20
	             400 
	550
	1,48
	93

	Mínimo
	      6,9 
	25,1
	3,22
	6
	       7,10 
	1,1
	      0,20 
	110
	20
	             300 
	450
	0,51
	74

	Média
	      7,0 
	29,43
	3,76
	6,94
	       7,36 
	1,96
	      0,29 
	130
	20,00
	             345 
	504,5
	1,10
	85,4
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	Turb.
	Ph
	Ph
	Cor 
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	Cal
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	Sulfato
	Cloro
	ppm
	l/s

	
	Bruta
	Bruta
	Bruta
	Mistura
	Tratada
	Tratada
	Tratada
	1°
	2°
	
	
	
	VAZÃO




TOTAL DE 667 ANÁLISES REALIZADAS NO MÊS DE AGOSTO DE 2019.
RESPONSÁVEL: JOÃO PAULO RESENDE PEREIRA (QUÍMICO DO DEPARTAMENTO CRQ: 02103094- MG 2ª REGIÃO)
image1.png




